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God  
påske!



2

 
Nytt fra  
menighetsrådet

 
Åpningstider og telefontider 

 for menighetskontoret:  
Onsdag kl.09.00-15.00 
Torsdag kl.10.00-15.00 

Tlf.: 35 50 63 30 
E-post:  

gjerpen.menighet@ 
skien.kommune.no 

 
Gaver til menigheten:  

2610.26.06174
VIPPS 13976 

 
Øvrige nummer og 

kontaktinfo finner du på side 
18 eller på nettsiden vår.  

 
www.gjerpenkirke.no

Hilsen Thomas Åtland Ellefsen 
Leder i menighetsrådet 

GODT NYTT FOR GJERPEN
KOMMER UT SEKS  
GANGER I ÅRET.

Redaksjon:  
Kjersti Hole Haatveit 

Kirsti Sørbø 
Anette Strand

 
Neste nummer kommer 

07.05.2021 
Har du tips til hva vi kan skrive 
om? Flotte bilder fra Gjerpen?  
Alt stoff til neste nummer må 

leveres innen 16.04.2021.
E-post: gjerpen.menighet@

skien.kommune.no

 
 
Det å delta i menighetsrådsarbeid er en aktivitet med stor 
variasjon. Her finnes store og små oppgaver, og det kan være 
vanskelige eller trivielle spørsmål som skal finne sin løsning. 
I dette arbeidet er det like fullt noen forhold som vanligvis 
ligger fast, eksempelvis ansatte-ressurser. Der vi er som menig-
het akkurat nå, er dette litt i spill. Vi har takket av Ida-prest, 
Øystein går over i en ny rolle, Margrethe har rollen som 
sogneprest-vikar og vi står midt i en rekrutteringsprosess for 
ny sogneprest. Dette er spennende! I den sammenheng - og 
særlig når man utformer en stillingsutlysning - er det nyttig å 
tenke igjennom både hvordan vi fremstår for omverdenen, 
men også hva slags egenskaper vi ønsker en ny medarbeider 
skal ha. Sognepresten har en viktig rolle for å bringe menig-
heten fremover på en god måte.

I disse tider er det litt gryende korona-optimisme. I tiden 
som er gått er det gjort mye godt planleggingsarbeid som kan 
iverksettes når det kommer lettelser i de gjeldende begrens-
ninger. Jeg oppfatter at det både blant frivillige og ansatte 
er en utpreget positiv utålmodighet. Denne utålmodigheten 
gleder jeg meg til å se omsatt til godt arbeid til beste for vårt 
felleskap.

Vi har nå lagt førjul, julefeiring, romjul og enda en isola-
sjonsperiode bak oss. Jeg benytter sjansen til å takke alle som 
har bidratt i denne tiden. Takk også til de som nok en gang 
raskt mobiliserer drive-in-gudstjenester. Dette legges merke til 
i kirke-Norge.
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I dette nummeret: 
Virkelig godt nytt for Gjerpen 
Kirken vår: Mening i detaljene 
Leie menighetshuset? 
Savner du noen å snakke med? 
Bønnetjeneste i Gjerpen 
Utegudstjeneste julaften i Valebø 
En pose med noe godt i  
Nye fjes i Gjerpen menighet 
Avskjedsgudstjeneste for Ida  
Kirkens-SOS trenger frivillige 

Drive-in gudsjeneste i Gjerpen 
Barnekirken  
Konserter i Gjerpen 
Vi vil takke 
Bibelquiz 
Andakten 
Gudstjenesteprogram 
Kontakter i menigheten 
Slekters gang 
Program for «Den varme kafeen»

side 4 
side 6 
side 7 
side 7 
side  8 
side  9 
side 9 
side 10 
side 11 
side 11 

 
 

 
Gjerpen kirke  
skal utbedres 
Gjerpen kirke har fått midler til klima- 
skall - sikring av kirken, det vil si at 
kirken skal sikres bedre mot vann som 
trenger inn i veggene. I første omgang 
vil det si at korbuen innvendig skal 
pusses og males, og det medfører også 
at fugene på utvendig vegg mot øst skal 
spekkes på nytt. Kirken vil derfor være 
stengt fra 22. mars til 13. mai. 

Fram til det vil kriken være 
åpen og med ulike arrangemanger. 
Hver tirsdag er det tidebønn i bøn-
ne-kapellet kl. 0730, 12 og 18. Kapellet 
vil stå åpent mellom tidebønnene. 

Arbeidet i kirken medfører 

side 12 
side 12 
side 14 
side 14 
side 15 
side 16 
side 18 
side 18 
side 19 
side 20 

at vi i påsken og fram til 13. mai vil ha 
utegudstjenester hvis været er bra, ute 
kan vi dessuten være flere sammen. 
Alternativt kan vi ha gudstjenester i  
menighetshuset. For de som ikke kan 
komme vil påskens gudstjenester 
fra Gjerpen bli sendt på RadioMg. I 
perioden etter påske vil vi feire enkelte 
gudstjenester i et av de flotte kapellene 
våre i Valebø eller Luksefjell. 

Følg med på gjerpenkirke.no og 
prekenlistene i TA og Varden.
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Tekst og selfie med Oddmar: Kjersti Hole Haatveit

 
PANDEMIEN SOM KOM dun-
drende inn over oss i mars i fjor satte 
store begrensninger på oss alle, unge 
og gamle. Det å ikke kunne få besøk 
av familien, ikke delta i sosiale sam-
menheng og hverdagslige aktiviteter 
ble tungt for mange.  Viruset skulle 
holdes nede og det måtte sterk lut til. 

Konsekvensene var at mange – 
og særlig eldre – ville komme til å sitte 
alene og miste sine sosiale møtepunkt. 

Gjerpen menighet dro derfor  
i gang en tjeneste som ble kalt Ringe- 
venn. Her kunne man melde sin in-
teresse for en telefonprat med frivillige 
fra menigheten. I mangel på å kunne 
treffe kjente i vanlige sosiale sammen-
heng, kunne en ringevenn bidra til en  

 
hyggelig kontakt. Flere eldre benyttet 
seg av denne tjenesten, og for noen 
ble det et kjærkomment og sosialt tele-
fontreff.  Det var slik jeg ble kjent med 
Oddmar, han og jeg ble ringevenner. 

Når jeg spør hvordan det har 
vært i koronatiden, svarer Oddmar:  
 – Det har vært gørr kjedelig! 

Oddmar pleide å trene 3 
ganger i uka på SATS, treffe kjente 
på pensjonisttreff på Limi og slå av 
en prat på kulturkafeen på Betel hver 
torsdag. Da koronaen kom ble alt av-
lyst og utsatt på ubestemt tid. Julebor-
det på menighetshuset gikk fløyten og 
sommerturen likens. 

En mann som har 90 år bak 

 
– Da skal vi kaste vårs ut  
i selskapslivet igjen!

 
Oddmar Tveit på 90 unge år er klarere i toppen enn mangt 
en 50-åring. Vi har snakket sammen på telefon noen ganger, 
og det har vært veldig hyggelig. For å bli enda bedre kjent 
med Oddmar inviterte jeg meg selv til en prat. Noen ganger 
må ringevenner ut i felt.  

 
NÅR KORONAEN ER OVER: 
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Takk for hyggelig prat! 

seg må ha opplevd noe 
lignende spør jeg, men ikke 
slik som dette sier Oddmar. 
Riktignok var det tøffe tak i de 
harde trettiåra, og vanskelige 
krigsår, men etter det ble det jo 
bedre og bedre. Noe slikt som dette 
har han ikke opplevd. Men denne 
tiden har gått greit også, han har 
sønn og barnebarn i nærheten, og en 
bror i nabolaget som stadig er innom. 

Når koronaen slipper taket gleder 
Oddmar seg til å treffe folk. I morgen 
skal han få 2. dose av vaksinen. Da er han 
straks klar for selskapslivet igjen! 
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ALT HVA GUD HAR SKAPT ER RENT 
Disse ordene stod lysende og klart gjennom 
hele Emanuel Vigelands kunstnergjerning. 
Kirkekunstneren som gjennom restaurering og 
fornyelse av Gjerpen kirke satte sitt preg både på 
utsmykking og inventar. Den nyrestaurerte kirken 
ble åpnet 12. desember 1920. Markeringen av 
100-årsjubileet er utsatt på ubestemt tid. 

 

«HVA HAR 
ØGLER I KIRKA 
VÅR Å GJØRE»?  
Tekst: Liv Jorånn Høgseth

 
DET KAN EN JO LURE PÅ! Vigeland 
har nok vært opptatt av å minne oss på at vi 
mennesker alltid har med oss både det gode 
og det onde. Det onde er også i virksomhet i 
kirkens rom. Men det onde kan også tvinges 
til å gjøre det gode!

Allerede på døra inn til kirkerom-
met ser vi en øgle som er naglet fast i alle 
fire beina, slik at den kan gjøre tjeneste som 
håndtak/døråpner.

Tydeligst ser vi det kanskje over 
døpefonten, der øglen er tvunget til å holde 
lokket over døpefonten mens dåpen foregår. 
Og nederst på foten av prekestolen ser vi 
øglene, som symboliserer det onde, må bøye 
seg og flykte når Guds ord forkynnes.

I neste nummer kommer det mer 
om symbolene og utsmykningen av prekesto-
len og døpefonten.
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TA KONTAKT MED DIAKONARBEIDER CATHRINE MUSTVEDT: 

Mob.tlf. 951 41 532 // E-post: cathrine.mustvedt@skien.kommune.no  
eller menighetskontoret 35 50 63 30

 
Besøkstjenesten er for deg som ønsker noen å  

snakke med eller noen å gjøre noe sammen med.    
Ung eller gammel, hjemme eller på institusjon. En besøksvenn kan være en 

du kan prate med om løst og fast, en du kan gå på butikken med, lese med, 

gå på tur med og lignende. Det er du og din besøksvenn som bestemmer 

hva dere skal gjøre og hvor ofte dere skal møtes eller ringes. Besøksvenner 

er medmennesker, frivillige med taushetsplikt, som regelmessig er i kontakt 

med mennesker i alle aldre.  
 

Besøkstjenesten er gratis.
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Tradisjonen med å samle salmer eller sanger i salme- 
bøker - brukt i hovedsak ved kirkelige sammen- 
komster - stammer helt tilbake til Martin Luthers tid. 
Hvilken er din favorittsalme blant de 899 salmene i 
salmeboka? Og hvorfor?   

I DETTE NUMMERET HAR VI SPURT:  

Kjell Skjærum

 
 
 
Så lett det var å svare ja til 
Kjerstis´s koselige henvendelse 
om «favorittsalme». Men så 
vanskelig det ble å velge en  
– 1 salme. For vi har jo en  
fantastisk rik salmeskatt, og i 
tillegg endrer favorittsalmen  
seg med vår alder og livs- 
situasjon. Det er fint å delta 
i «Deg være ære» på kirke-
bakken 1. påskedag, og det er 
godt å dvele ved «Mitt hjerte 
alltid vanker» i juletida. Men i 
skrivende stund tror jeg at jeg 
«lander på» nr.312 i salme-
boka: «Til himlene rekker din 
miskunnhet, Gud». Den har jeg 
ofte brukt som avslutning på  
bedehusmøtene. Den sier mye 
om hvor ufattelig stor Gud er, 
og hvor stor hans kjærlighet til 
oss «menneskebarn» er. Med 
denne teksten i bakhodet, kan 
jeg møte hver ny dag med 
trygghet inni meg, synes jeg.

 
MIN FAVORITTSALME

 
Til himlene rekker din miskunnhet, Gud,  
din trofasthet når dine skyer; 
din rettferdshånd over bergene ut 
er strakt over daler og byer.  
 
Som himlenes favn er din kjærlighet, Gud, 
som havens dyp dine dommer. 
Til frelsen fører du sjelene ut, 
og skapningens sukk ihukommer.

 
Hvor dyrebar er dog din miskunnhet, Gud 
hvor menneskebarnene bygger. 
I mulm er kjærlighetsvinger bredt ut, 
vi skjuler oss i deres skygger.

 
Du kveger i ørknen den tørstende sjel, 
du berger den bevende due. 
Hos deg er livets, det evige vell, 
og lys i ditt lys skal vi skue.
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Gravliveien 46, 3719 Skien
Tlf. 35 54 21 59 – Mob 906 98 745

Løvenskiold Fossum
Skogbruk – Kraft verk Hovedkontor tlf. 35 50 43 50

Kervel Fabrikken
Håvundveien 278, Skien

Jan Eriks Transport

Trenger du hjelp til maten?
Prøv vår cateringavdeling:

Lekker ferdigmat  til alle anledninger!
Også stort utvalg i

allergi - og økologiprodukter

RISINGRISING
Telefon 35 90 58 20Telefon 35 90 58 20

Borgestad   Tlf: 35 50 62 90   Borgestadbakken 4 

Porsgrunn  Tlf: 35 55 09 38  Kirkegt. 36

Kjørbekk   Tlf: 35 59 79 99   Kjørbekkdalen 7 c

F r i s ø r
Salong Rising
Tlf: 35 52 45 85Tlf: 35 52 45 85

Luksefjellvegen 53Luksefjellvegen 53
3716 Skien3716 Skien

Bratsberggata 22, 3714 Skien
Tlf: 35 90 55 90 - www.thure-trykk.no
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TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?
Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no

Vi støtter lokale lag og 
foreninger

En aktiv lokalbank 
som bryr seg

Telemark
Telefon:  02610                                  www.sb1telemark.no
Mobilbank:  m.sparebank1.no       post@sb1telemark.no

Wattenberg
Alt innen landbruk 

stor butikk  med assortert utvalg

FLISLEGGINGSFIRMA
Vidar Reiersen

Peis og fl isarbeider
Tlf 35 59 04 11 - Mob: 958 45 360

Skauen
kristelige skole
10-årig kristen 
grunnskole for hele 
Grenland, noe for 
ditt barn?
Ta kontakt for mer 
informasjon.

Mail: skauen.skole@delk.no
www.delk.no/

Tlf: 35505400

Kverndalsgt. 6, 3717 Skien
Tlf: 35 90 57 90 - Vakttlf: 90 95 00 35 Wattenberg

K-Konsult     Bensindrift AS

DEKK& FELG,TILHENGER-
UTLEIE OG BILVASK

Tlf 35523020

DEKK&
UTLEIE

lTlf
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Utleie av maskiner og utstyr
Salg av olje og batterier

Bjørn Vesterdal Maskinutleie
Siljanveien 63 - Tlf 995 62 858

G R A V S T E I N E R    -    N A V N T I L F Ø Y E L S E R 
Tlf: 35 53 91 19     E-post: telemark@strandbergstein.no 
Ny adresse :  Kjørbekksvingen 1, 3735 Skien (v/Biltema) 



 
 
 
 
BLI EN GLAD FAST GIVER  

Ønsker du å se gode initiativ blomstre i  
menigheten? Bli en fast giver og se midlene 
komme både barn, ungdom og voksne til  
gode. En konkret måte å velsigne  
Gjerpen-bygda på. 

 
 

Vi trenger flere faste givere som kan være med på 
å styrke det gode arbeidet i menigheten framover!  

Det gir glede og opplevelse av mening å kunne, 
og å ville bidra. Har du lyst og anledning til å være 

med er intet beløp for lite, intet for stort.

 

Glad i Gjerpen kirke 
og menighet? 
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Det er stort engasjement  
i menigheten og vi har  
mange planer framover!  
 
To gladsaker til inspirasjon:   
I fjor fikk vi midler til å ansette diakoniarbeider, Cathrine 
Mustvedt, i halv stilling. Med utspring i den nyoppussede 
«Den varme caféen» er hun med på å skape et samlingssted 
og et lavterskeltilbud for hele Gjerpen-bygda!

 
Vi har en fantastisk ungdomsarbeider, Lars Petter Frønes.  
Han skaper gode møteplasser for ungdom, bl.a. gjennom  
ungdomsklubben «GUTS» og konfirmantundrvisning. 
Arbeidet setter varige spor i dem som er innom.  
Et trygt og inkluderende sted å komme!

 
Du kan fylle ut blanketten som du finner i dette bladet 
 
Du kan gå inn på nettsiden «gjerpenkirke.no» og trykke 
på lenken som ligger under «Givertjeneste». Den leder 
deg trinn for trinn inn i en avtale om fast trekk i banken.  
 
Du kan evt sette opp en fast overføring i nettbanken  
til menighetens bankkonto 2610.22.09604.  
 
Ved å oppgi fødselsnummer, vil gaver som samlet  
overstiger 500 kroner pr. år gi rett til skattefradrag.  
Du bestemmer selv hvor mye du vil gi pr mnd. 
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Dette konfirmantkullet har vært 
veldig aktive på undervisninger og 
i gudstjenester, både i kirken og 
digitalt. Flere av konfirmantene 
kommer også på Guts og flere sier at 
de vil bruke dette tilbudet også etter 
konfirmasjonen!

Etter biskopens anbefaling, 
er konfirmasjonsgudstjenestene blitt 
utsatt til første helgen i september. 
Vi håper derfor at konfirmantene og 
deres familie kan samle flere mennes-
ker både i kirken og til selskapet på 
denne viktige dagen.

 
Det er stort å kunne stå i  
dette arbeidet.  
 Lars Frønes 

UNGDOMSARBEIDER

 
Konfirmantåret 
2020/2021

 
 
 
Dette ble et annerledes konfirmantår 
enn hva vi så for oss! Selv om det 
ikke har blitt slik vi planla, så har det 
blitt et veldig fint år likevel. Det er 83 
konfirmanter i Gjerpen kirke i år.

For en fantastisk gjeng å være 
sammen med! Det merkes tydelig på 
ungdommene at de ønsker å bidra 
og at de trives godt på opplegget 
vårt. Det er veldig moro!

I år har vi hjelp av 3 ledere fra 
«Ungdom i oppdrag», Peter fra Tysk-
land, Leonieke fra Nederland og Juli-
et fra Kenya. Vi er veldig takknemlig 
for det. Vi har også hatt besøk av 
Emil Byberg og Magnus Grytnes fra 
«Misjon uten grenser». De fortalte 
om arbeidet som gjøres i Øst-Europa 
og forholdene der. Konfirmantene 
ble utfordret til gi klær, som de ikke 
har bruk for lenger, til «Misjon uten 
grenser». Her ble det samlet inn klær 
til en verdi av 26 000 kr! 



 
Ønsker du å leie  

MENIGHETS- 
HUSET?

Benytt huset til  
festligheter, møter, bursdager, 

konfirmasjoner m.m.
 

Utleiepriser fra 01.01.2021 
 

Storsalen  
(ca.100 pers)  

Med kjøkken: 
2000 kr  

2 sett servise til  
 Ca. 50 pers. + 400 kr   

2 sett servise til  
Ca. 80-100 pers. + 700 kr  

Uten kjøkken: 
1500 kr 

 
Kafe-rommet 

(ca. 50 pers) 
 

Med kjøkken: 
1500 kr  

Uten kjøkken: 
1200 kr 

 
(Prisene dekker  

renhold og oppvask)

KONTAKT:  
CATHRINE MUSTVEDT 
gjerpen.menighet@skien.

kommune.no 
Tlf. 95 17 65 25 

 (kontortid tirsdag, onsdag, 
torsdag kl. 08.00-16.00)

 
Mandag 12. april kl.19.00 
Åste Dokka og Øystein Gunnersen:  

Leve vanskeligere 
 

Hva skal vi tenke om alt som går på tverke? 
Samtale om Dokkas bok «Leve vanskeligere» 
Vi forventer at verden går framover, vi tror vi 
skal finne fram til klare svar, et perfekt hjem 
og et vellykket liv. Har kristendommen noe å 

tilføre våre rotete liv?   
Sted: Skien menighetshus  

(Ungdomshuset) Holbergsgt 3
  

Torsdag 20. mai kl. 19.00 
I samarbeid med Kirkens SOS Gry Stålsett: 

Fra skam til livskraft 
  

Alt skal være så vellykket i dag, og det avler 
skam. Det er ikke lett å være menneske 

når kravene er så urealistisk høye. Er denne 
måten å leve på et uttrykk for mine verdier? 
Stålsett peker på at menneskene før strevde 
mer med skyld, mens de nå sliter med skam.  

Sted: Porsgrunn bibliotek
 

 
GRENLAND  

KIRKEAKADEMI 
Endring av  

vårprogrammet



14

 
 
GJERPEN 
KIRKE

MUSIKK I

 
Tekst: Kantor Gunhild Bjørkøy

 
I DISSE TIDER skjer det svært 
lite på musikkfronten. Konserter, 
salmekvelder og menighetssang 
lar seg ikke gjennomføre. 

Begravelser og bisettelser 
går sin gang.

Det gamle orgelet i kapellet, 
som er bygget av Paul Ott i 1971, 
har lenge vært i dårlig forfatning.

I uke 11 blir det erstattet av 
et nytt digitalt orgel fra produsenten 
Johannus i Nederland. 

Kirkevergen har satt av 300 
000 kr til dette. 

Dette nye orgelet har mange 
flere muligheter, både klangmessig 
og spillemessig enn det gamle. 

De ulike stemmene i orgelet 
er samlet eller kopiert fra et større 
analogt pipeorgel, for å låte så 
autentisk som mulig. 

Nå kan vi glede oss over 
vakkert orgelspill til minnestudene 
fremover. 

Gravliveien 46, 3719 Skien
Tlf. 35 54 21 59 – Mob 906 98 745

Løvenskiold Fossum
Skogbruk – Kraft verk Hovedkontor tlf. 35 50 43 50

Kervel Fabrikken
Håvundveien 278, Skien

Jan Eriks Transport

Trenger du hjelp til maten?
Prøv vår cateringavdeling:

Lekker ferdigmat  til alle anledninger!
Også stort utvalg i

allergi - og økologiprodukter

RISINGRISING
Telefon 35 90 58 20Telefon 35 90 58 20

Borgestad   Tlf: 35 50 62 90   Borgestadbakken 4 

Porsgrunn  Tlf: 35 55 09 38  Kirkegt. 36

Kjørbekk   Tlf: 35 59 79 99   Kjørbekkdalen 7 c

F r i s ø r
Salong Rising
Tlf: 35 52 45 85Tlf: 35 52 45 85

Luksefjellvegen 53Luksefjellvegen 53
3716 Skien3716 Skien

Bratsberggata 22, 3714 Skien
Tlf: 35 90 55 90 - www.thure-trykk.no

 
Kjørbekk tlf: 35 59 79 99 Kjørbekkdalen 7c 
Porsgrunn tlf: 35 55 09 38 Kirkegt. 36 
Borgestad tlf: 35 50 62 90 Borgest.bakken 4

Gravliveien 46, 3719 Skien
Tlf. 35 54 21 59 – Mob 906 98 745

Løvenskiold Fossum
Skogbruk – Kraft verk Hovedkontor tlf. 35 50 43 50

Kervel Fabrikken
Håvundveien 278, Skien

Jan Eriks Transport

Trenger du hjelp til maten?
Prøv vår cateringavdeling:

Lekker ferdigmat  til alle anledninger!
Også stort utvalg i

allergi - og økologiprodukter

RISINGRISING
Telefon 35 90 58 20Telefon 35 90 58 20

Borgestad   Tlf: 35 50 62 90   Borgestadbakken 4 

Porsgrunn  Tlf: 35 55 09 38  Kirkegt. 36

Kjørbekk   Tlf: 35 59 79 99   Kjørbekkdalen 7 c

F r i s ø r
Salong Rising
Tlf: 35 52 45 85Tlf: 35 52 45 85

Luksefjellvegen 53Luksefjellvegen 53
3716 Skien3716 Skien

Bratsberggata 22, 3714 Skien
Tlf: 35 90 55 90 - www.thure-trykk.no



Vi støtter lokale lag og 
foreninger

En aktiv lokalbank 
som bryr seg

Telemark
Telefon:  02610                                  www.sb1telemark.no
Mobilbank:  m.sparebank1.no       post@sb1telemark.no

Wattenberg
Alt innen landbruk 

stor butikk  med assortert utvalg

FLISLEGGINGSFIRMA
Vidar Reiersen

Peis og fl isarbeider
Tlf 35 59 04 11 - Mob: 958 45 360

Skauen
kristelige skole
10-årig kristen 
grunnskole for hele 
Grenland, noe for 
ditt barn?
Ta kontakt for mer 
informasjon.

Mail: skauen.skole@delk.no
www.delk.no/

Tlf: 35505400

Kverndalsgt. 6, 3717 Skien
Tlf: 35 90 57 90 - Vakttlf: 90 95 00 35 Wattenberg

K-Konsult     Bensindrift AS

DEKK& FELG,TILHENGER-
UTLEIE OG BILVASK

Tlf 35523020

DEKK&
UTLEIE

lTlf

Sammen får vi ting til å skje!  

Du treffer oss på telefon 915 02610   
 hver dag hele året fra klokken 7-24. 

 

sb1telemark.no

Banken for telemarkinger

Hva var og er de to hoved-
ingrediensene i jødenes 
påskemåltid?
 
Hvilken dag i påska vasket 
Jesus disiplenes føtter? 
 
Hva het disippelen som 
forrådte Jesus?
 
Hva fikk han for det?
 
Hvilken tittel hadde Pontius 
Pilatus?
 
I hvor mange av evangelie-
ne er Barabbas nevnt?
 
Da Jesus hang på korset ble 
det mørkt i tre timer. Når 
på døgnet var det?
 
Hvem eide graven Jesus ble 
lagt i? 
 
Hvor lenge lå Jesus i graven?
 
Da kvinnene kom til graven, 
hvem møtte de?

WATTENBERG 
Alt innen landbruk, stor butikk  

med assortert utvalgGravliveien 46, 3719 Skien
Tlf. 35 54 21 59 – Mob 906 98 745

Løvenskiold Fossum
Skogbruk – Kraft verk Hovedkontor tlf. 35 50 43 50

Kervel Fabrikken
Håvundveien 278, Skien

Jan Eriks Transport

Trenger du hjelp til maten?
Prøv vår cateringavdeling:

Lekker ferdigmat  til alle anledninger!
Også stort utvalg i

allergi - og økologiprodukter

RISINGRISING
Telefon 35 90 58 20Telefon 35 90 58 20

Borgestad   Tlf: 35 50 62 90   Borgestadbakken 4 

Porsgrunn  Tlf: 35 55 09 38  Kirkegt. 36

Kjørbekk   Tlf: 35 59 79 99   Kjørbekkdalen 7 c

F r i s ø r
Salong Rising
Tlf: 35 52 45 85Tlf: 35 52 45 85

Luksefjellvegen 53Luksefjellvegen 53
3716 Skien3716 Skien

Bratsberggata 22, 3714 Skien
Tlf: 35 90 55 90 - www.thure-trykk.no

Risingveien 2, 3716 SKIEN Tlf.: 35 54 16 25

 
Løvenskiold Fossum 
Skogbruk - Kraftverk Hovedkontor tlf. 35 50 43 50 

Gravliveien 46, 3719 Skien
Tlf. 35 54 21 59 – Mob 906 98 745

Løvenskiold Fossum
Skogbruk – Kraft verk Hovedkontor tlf. 35 50 43 50

Kervel Fabrikken
Håvundveien 278, Skien

Jan Eriks Transport

Trenger du hjelp til maten?
Prøv vår cateringavdeling:

Lekker ferdigmat  til alle anledninger!
Også stort utvalg i

allergi - og økologiprodukter

RISINGRISING
Telefon 35 90 58 20Telefon 35 90 58 20

Borgestad   Tlf: 35 50 62 90   Borgestadbakken 4 

Porsgrunn  Tlf: 35 55 09 38  Kirkegt. 36

Kjørbekk   Tlf: 35 59 79 99   Kjørbekkdalen 7 c

F r i s ø r
Salong Rising
Tlf: 35 52 45 85Tlf: 35 52 45 85

Luksefjellvegen 53Luksefjellvegen 53
3716 Skien3716 Skien

Bratsberggata 22, 3714 Skien
Tlf: 35 90 55 90 - www.thure-trykk.no
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DA JEG VAR 
TENÅRING på 90-tallet, 
hørte jeg på dc talk. En kristen 
rap/pop/rock gruppe. De hadde en låt 
som heter: «Luv Is a Verb». Det slo meg at 
det stemmer, elske er et verb. 

Når en slår opp ordet kjærlighet i 
ordlista, så er det et substantiv, men dette 
substantivet setter oss alltid i bevegelse. 
Kjærlighet setter oss alltid i bevegelse, den 
bøyer seg alltid ned. Den har alltid som 
mål å løfte andre opp. Den kommer alltid 
i møte.

Dette har vi kjent på kroppen på en 
ny måte det siste året. Når bevegelsene vår 
har blitt begrenset på grunn av dette lille 
usynlige viruset, så merker vi hvor mye 
mer vanskelig det er å uttrykke kjærlighe-
ten når handlingsrommet vårt blir så lite. 
Når ikke vi kan klemme. Når ikke vi kan 
besøke hverandre slik vi vil og ønsker. 

Når nærkontaktene skal holdes på  
et minimum. Da merker vi hvordan  

Andakten 

 
VIKARPREST 

Margrethe  
Holmeide

Kjærlighetens  
bevegelse



17

 
 

«Når en slår opp ordet  
kjærlighet i ordlista, så  

er det et substantiv, men  
dette substantivet setter 
oss alltid i bevegelse.»

kjærlighet alltid 
setter oss i bevegelse 

mot hverandre og ønsker 
å løfte hverandre opp.

Heldigvis begrenses ikke 
Guds kjærlighet til oss av et lite 

virus, selv om fellesskapet vårt har 
blitt begrenset. 

Vi har lagt bak oss julehøytiden. En 
tid hvor Guds kjærlighet til verden vises 
tydelig nettopp gjennom denne nedadgå-
ende bevegelsen. Den hellige og opphøyde 
Gud blir et lite sårbart barn. Gud bøyer 
seg ned i støvet med en klar hensikt, om å 
løfte oss opp. 

Den oppadgående bevegelsen er mer 
tilbedelsen enn kjærligheten. Når et lite 
barn ser med kjærlig blikk på sin mor eller 
far, så er det nesten med ren tilbedelse. 
Foreldrene er den lilles hele verden. 

Kan vi da elske Gud? Eller er det kun 
mulig for oss å tilbe ham? 

Når Gud blir menneske, når Gud  
kommer som et sårbart lite barn 

Da gjør Gud det mulig for oss, ikke 
bare å tilbe ham, men også å elske ham. 
Gud inviterer oss til å bøye oss ned mot 
dette lille sårbare barnet og la vår kjærlig-
het få løfte ham opp. 

Vi nærmer oss påsken. Den minner 
oss om at Gud har gjort alt for at vi skal 
kunne la oss finne av ham og leve med 
ham. Gud bøyde seg ned, helt ned i døden 
for å løfte oss opp. 

I påsken inviteres vi til å møte denne 
sannheten på nytt, til å ta den imot på 
nytt. Vi inviteres til å gå sammen med Je-
sus gjennom påskens ulike dager, til å la de 
ulike dagenes preg og fokus få tale til oss 
og minne oss om at dette gjelder meg. 

Kjærlighetens Gud beveger seg til oss 
og gjennom oss. 
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GUDSTJENESTE- 
PROGRAM 
21.03.2021
Gjerpen kirke kl.11:00
Inger M. Bore
Valebø kirke kl.17:00
Inger M. Bore 
 
28.03.2021  
PALMESØNDAG  
Gjerpen kirke kl.11:00  
Utegudstjeneste  
(Menighetshuset
ved dårlig vær)  
BARNEKIRKEN
Inger M. Bore 
 
01.04.2021  
SKJÆRTORSDAG  
Valebø kirke kl.17.00  
Øystein Aronsen
 
02.04.2021 
LANGFREDAG  
Luksefjell kirke kl.11.00 
Øystein Aronsen
 
04.04.2021
1. PÅSKEDAG  
Gjerpen kirke kl.11:00  
Utegudstjeneste 
 (Menighetshuset
ved dårlig vær)  
Øystein Aronsen 
Valebø kirke kl.17:00
Gudstjeneste  
Øystein Aronsen 
 

11.04.2021
Gjerpen kirke kl.11:00 
Utegudstjeneste  
(Menighetshuset
ved dårlig vær)
Odd Bjørnøy 

18.04.2021
Gjerpen kirke kl.11:00 
Utegudstjeneste  
(Menighetshuset
ved dårlig vær)  
BARNEKIRKEN
(4 års bok) og årsmøte 

25.04.2021
Gjerpen kirke kl.11:00 
Utegudstjeneste  
(Menighetshuset
ved dårlig vær)  
Øystein Aronsen 

02.05.2021
Vealøskapellet kl.11.00 
Gudstjeneste
Øystein Aronsen
& Solveig Flatin 

09.05.2021
Gjerpen kirke kl.11.00 
Utegudstjeneste  
(Menighetshuset
ved dårlig vær)  
Soknepresten

SEKRETÆR
Vigdis Green-Våga

Tlf. 35 50 63 30 
E-post:

gjerpen.menighet@ 
skien.kommune.no

KIRKETJENER
Morten Kristiansen  

Tlf. 404 06 567

KANTOR
Gunhild Bjørkøy
Tlf. 35 50 63 35 /  

915 18 978

SENIORPREST
Øystein Aronsen
Tlf. 35 50 63 36 /  

483 51 840

FUNG. SOGNEPREST
Margrete Holmeide 

Tlf. 35 50 63 32 /  
977 65 519

TROSOPPLÆRER
Tone Arntzen 
Tlf. 986 33 821

UNDOMSARBEIDER
Lars Petter Frønes  

Tlf. 970 12 543 
 

DIAKONIARBEIDER
Cathrine Mustvedt 

Tlf. 951 41 532 
 

LEDER I  
MENIGHETSRÅDET

Thomas Å. Ellefsen  
Tlf. 922 64 194

 

KONTAKT OSS

 
VI TAR FORBEHOLD OM ENDRINGER PÅ KORT VARSEL

PÅ GRUNN AV KORONASITUASJONEN.  
FØLG MED PÅ MENIGHETENS HJEMMESIDER:  

gjerpenkirke.no 
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Slekters gang 
DØPTE 

Edvin Eggesvik Stensrud  
Johann Magnus Rui Bekkevold

DØDE 
Siv Stenbro

Kjell Ivar Eriksrød
Johnny Ludvig Rosland 

Martha Kjær
Harald Arnfinn Thorsen  

Kai Hamre
Inger Marie Aks

Ole Reidar Karlsen Solveig 
Nøstvik Steinhaug

VALEBØ KIRKE
KIRKETJENER 

Anne Karine Veting 
 tlf. priv. 477 09 715

ORGANIST: 
Lise Vittersø 

tlf. 35 59 33 69

LUKSEFJELL KAPELL
KIRKETJENER: 

Anne Karine Veting 
 tlf. priv. 909 29 547

VEALØS KAPELL
Nils Helge Rørå 
tlf. 915 49 089

VEALØSKAPELLET  
SØNDAGENE FRA  

7. - 28. MARS  
(PALMESØNDAG) 

inviterer vi til åpen kiosk og 
samling rundt bålpanna ute 
kl.12.00. Her blir det en kort 
samling med tekstlesing og 

bønn.
 

FRA 2. PÅSKEDAG planlegger  
vi ordinære gudstjenester; fram  

til og med søndag 13. juni.
 

Vi ønsker alle velkommen opp 
lia til en kaffe og noe attåt! 

  GUTS 
 (UNGDOMSKLUBB) 

 
Sted: Gjerpen 
 menighetshus 

 
9. april kl.20.00 

QUIZKVELD 
 

16. april kl.20.00 
GUTS TIL Å TRO  

 
23. april kl.20.00 

FILMKVELD 
 

Vi ønsker å takke  
Takk til Jan Sørbø for lang og tro tjeneste gjennom

Det skjer: 



 
 STRIKKE-AKSJON!

 
Strikkekafe-kveldene er på vent, 
men sammen kan vi gjøre noe godt 
for andre! Med garn, pinner og et 
varmt hjerte er vi i gang med et 
felles prosjekt. «Den varme kafeen» 
har startet en strikke-aksjon for 
medmennesker i byen vår: Skien 
Diakonale Senter (SDS) er et  

 
lavterskeltilbud for rusavhengige. 
SDS gjør et fantastisk arbeid for 
sine beboere og gjester. Vi strikker 
til medmennesker der som trenger: 
ullsokker, votter, lue, hals eller skjerf! 
Vil du være med? «Den varme  
kafeen» sin strikke-aksjon varer  
til 1.april.

 
«Den varme kafeen» tenner bålpanne,  
serverer kaffe og vafler utenfor  
Gjerpen menighetshus:   
Onsdag 10.mars kl.18.00-20.00  
Onsdag 24. mars kl.18.00-20.00  
Onsdag 31.mars (i påskeuka) kl.11.00-13.00.

 
Da blir det tid til en kaffe og prat og 
evt. innlevering av strikka plagg. 

 
Lurer du på noe?  
Ta kontakt med  

Cathrine Mustvedt 
Tlf. 95141532 


